
 
UCHWAŁA NR XLIII/397/2014 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 8 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/209/2012 Rady Gminy Sławno z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Sławno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wy-

borczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113 ze zm.), art. 12 § 2, 3 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze zm.), Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr XXII/209/2012 Rady Gminy Sławno z dnia 29 października 

2012 r. w sprawie podziału Gminy Sławno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych, który otrzymuje nowe brzmienie jak w Załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania. 

 

  Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 

Marta Hołowata 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 kwietnia 2014 r.

Poz. 1742



Załącznik do uchwały Nr XLIII/397/2014 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 8 kwietnia 2014 r. 

Podział Gminy Sławno na stałe obwody głosowania, ustalenie ich numerów i granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Numer 

stałego 

obwodu 

głosowania 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice stałego obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

 1  1  Boleszewo, Borzyszkowo, Grzybno, Pątnowo 

 Świetlica wiejska 

w Boleszewie 

Boleszewo 16c 

76-100 Sławno 

 2  2  Kwasowo, Pomiłowo 

 Świetlica wiejska 

w Kwasowie 

Kwasowo 1a 

76-100 Sławno 

 3  3, 4 
 (3) Bobrowice, Bobrowiczki; 

(4) Smardzewo, Rzyszczewo, Rzyszczewko 

 Szkoła Podstawowa 

w Bobrowicach 

Bobrowice 22 

76-100 Sławno 

 4  5, 6, 7 

 (5) Sławsko od nr 1 do nr 29; 

od nr 91 i powyżej. 

(6) Sławsko od nr 30 do nr 90; Tokary. 

(7) Radosław, Stary Kraków, Warginie, 

Przemysławiec 

 Szkoła Podstawowa 

w Sławsku 

Sławsko 97A 

76-100 Sławno 

 5  8, 9, 10 

 (8) Tychowo; 

(9) Warszkowo od nr 1 do nr 78, od nr 175 

i powyżej, oraz Warszkówko: 

(10) Warszkowo od nr 79  

do nr 174. 

 Szkoła Podstawowa 

w Warszkowie 

Warszkowo 33a 

76-100 Sławno 

 6  11, 12 
 (11) Wrześnica; 

(12) Noskowo, Żabno 

 Szkoła Podstawowa 

we Wrześnicy 

Wrześnica 19A 

76-100 Sławno 

 7  13, 14, 15 

 (13) Brzeście, Gwiazdowo, Gwiazdówko; 

(14) Chomiec i Janiewice; 

(15) Łętowo i Żukowo 

 Szkoła Podstawowa 

w Żukowie 

Żukowo 65 

76-100 Sławno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1742


		2014-04-22T11:51:04+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




